
UCHWAŁA NR XIX/225/12
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/388/05 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 18 marca 2005r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbrosławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 
2 pkt 2 oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r.o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz 539 z późn zm.) 
oraz § 17 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 

Rada Gminy Zbrosławice uchwala: 

§ 1. 1. Dotychczasowy § 11 ust. 1. lit.a tiret 4 Uchwały Nr XXII/388/05 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 18 
marca 2005r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbrosławicach otrzymuje nowe 
brzmienie: "Filia w Ziemięcicach – Ziemięcice, ul. Mikulczycka 14”. 

2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice i Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Zbrosławicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Fels

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 2953


		2012-07-20T12:42:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




